
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Stand: 26.05.2019 09:47 Uhr Gesamt

1 SV Untermaßfeld 1067 Ringe

1059 Daneyko, René 380

1060 Schön, Manuel 364

1058 Daneyko, Klaus-Peter 323

2 SSV Niedertopfstedt 1047 Ringe

1052 Pforr, Mario 364

1053 Schwarzer, Frank 342

1000 Kämmerer, Karl-Heinz 341

3 Langenwetzendorfer SV 1034 Ringe

1064 Otto, Andreas 364

1065 Rohn, Uwe 354

1066 Wiek, Steffen 316

4 SG Schmölln 1010 Ringe

1016 Müller, Erik 350

1014 Wittig, André 343

1015 Michel, René 317

5 SG Worbis 967 Ringe

1037 Gülland, Hans 349

1035 Reinhardt, Günter 334

1036 Breitenstein, Willibald 284

6 SV Altenburg 964 Ringe

1021 Sarembe, Roland 331

1018 Dorn, Katharina 327

1020 Dorn, Norbert 306



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 2
Stand: 26.05.2019 09:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1073 Weise, Andreas Jenaer SV  "Erlkönig" 97 96 193 95 96 191 384

2 1059 Daneyko, René SV Untermaßfeld 93 96 189 96 95 191 380

3 1052 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 89 90 179 90 95 185 364

4 1060 Schön, Manuel SV Untermaßfeld 87 89 176 95 93 188 364

5 1064 Otto, Andreas Langenwetzendorfer SV 90 93 183 94 87 181 364

6 1078 Großkopf, Steffen SVgg.-SK Zella-Mehlis 93 90 183 85 88 173 356

7 1067 Raudszus, Frank SV Teichwolframsdorf 93 92 185 78 90 168 353

8 1016 Müller, Erik SG Schmölln 81 82 163 94 93 187 350

9 1062 Werner, Eike Priv. SG Kranichfeld 88 88 176 80 91 171 347
10 1044 Mohr, Andreas SG Barchfeld /Werra 80 84 164 88 93 181 345
11 1014 Wittig, André SG Schmölln 92 79 171 94 78 172 343
12 1021 Sarembe, Roland SV Altenburg 81 74 155 95 81 176 331
13 1001 Vögele, Michel Priv. SG Saalfeld 81 84 165 82 81 163 328
14 1018 Dorn, Katharina SV Altenburg 89 90 179 72 76 148 327
15 1057 Büttner, Jens SV Untermaßfeld 76 79 155 85 85 170 325
16 1015 Michel, René SG Schmölln 68 71 139 86 92 178 317
17 1047 Pößel, Marco BSC Mühlhausen 70 60 130 78 82 160 290
18 1030 Schnur, Marko SG Worbis 75 62 137 53 64 117 254
19 1045 Schmidt, Fabian SG Barchfeld /Werra 48 81 129 66 40 106 235



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 3
Stand: 26.05.2019 09:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1006 Amberg, Uwe Priv. SG Saalfeld 92 92 184 87 94 181 365

2 1065 Rohn, Uwe Langenwetzendorfer SV 84 87 171 91 92 183 354

3 1051 Finke, Andreas SV Göllinger Bergschützen 78 83 161 90 93 183 344

4 1053 Schwarzer, Frank SSV Niedertopfstedt 88 79 167 90 85 175 342

5 1072 Leuthäußer, Jörg Jenaer SV  "Erlkönig" 81 86 167 82 88 170 337

6 1056 Höfner, Andrea Trusetaler SV 85 84 169 86 79 165 334

7 1084 Börner, Jürgen SV Elxleben 72 88 160 86 87 173 333

8 1007 Thierfelder, Frank Priv. SG Königsee 81 83 164 89 79 168 332

9 1066 Wiek, Steffen Langenwetzendorfer SV 69 76 145 88 83 171 316
10 1020 Dorn, Norbert SV Altenburg 82 63 145 73 88 161 306
11 1019 Kaminski, Markus SV Altenburg 69 70 139 78 84 162 301
12 1077 Zoldahn, Bernd Trusetaler SV 45 71 116 82 76 158 274
13 1050 Schneider, Heike SV Göllinger Bergschützen 46 56 102 72 65 137 239
14 1063 Rohleder, Ines Langenwetzendorfer SV 61 56 117 59 60 119 236
15 1012 Ballas, Jörg SV Beulwitz 63 72 135 72 0 72 207



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2019
24. und 25.05.2019  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 4
Stand: 26.05.2019 09:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1008 Wichert, Rainer Priv. SG Königsee 87 90 177 91 94 185 362

2 1037 Gülland, Hans SG Worbis 85 88 173 90 86 176 349

3 1000 Kämmerer, Karl-Heinz SSV Niedertopfstedt 85 84 169 86 86 172 341

4 1035 Reinhardt, Günter SG Worbis 90 75 165 91 78 169 334

5 1086 Werthmann, Karl SV  Wisentatal-Schleiz 86 87 173 80 74 154 327

6 1058 Daneyko, Klaus-Peter SV Untermaßfeld 83 83 166 87 70 157 323

7 1079 Gentzsch, Reiner SV Elxleben 61 71 132 68 85 153 285

8 1036 Breitenstein, Willibald SG Worbis 73 65 138 69 77 146 284

9 1029 Franke, Friedhelm SG Worbis 43 50 93 78 68 146 239




